, 
dame de Valangin. (Arch. du Prince, F', n° 4. ) 

CCLXVI. A. 1383, mardi ap. S. Matthieu (22 sept. ). 

- Isabelle de Neuchâtel confirme au chevalier Rich, 
de Soleure, les grâces et faveurs qui lui avaient été 

accordées en 1356 et 1361. (Arch. du Prince, X", 

n°6,3. ) 

CCLXVII. A. 1384. - Cens cédés par Jean d'Arberg, 

seigneur de Valangin, à Jean d'Altwyss, prévôt de 
Buren. (GERBERT, Crypta nota sanblasiana, 134. ) 

CCLXVIII. A. 1384,27 mars. - Testament de Jean- 

nette de Gorgier, fille de Pierre, seigneur de Gorgier, 

par lequel elle institue héritières les religieuses d'Es- 
tavayer. (Arch. de ce monastère. ) 

CLLXIX. A. 1385,13 fév. - Isabelle de Neuchàtel 
donne à la Lance les cens en argent, froment et vin 
qu'elle percevait dans la châtellenie de Boudry, à 
Auvernier et la Côte. (Arch. du Prince, X', n° 1,3. ) 

CCLXX. A. 1385,29 mars. - Isabelle de Neuchâtel 
doit à Personda, lombard, 612 fl. d'or. Perronet de 
Mont, caution. La débitrice promet de faire tenir 
ôtage à Estavayer. (Arch. (lu Prince, U ", n° 22. ) 

CCLXXI. A. 1386, lundi après purif. de la Vierge 
1385 (5 fév. ). -« Nos Jaquetus dictus Palmet de 
S. Mauritio, et Valentia ejus uxor, notum facimus 
universis per presentes quod nos ob utilitatem nos- 
tram et nostrorum heredum in hac parte propen- 
satam .... recepimus .... ad vitam nostram .... a 
vins religiosis et venerabilibus et lionestis personis 
domino abbate et conventu monasterii de Frienis- 
berg 

...., unam vineam eorum, sitam ..,. in parro- 
chia Sancti Mauritii 

.... ad semifructuum excolendam 
sive fodendam a dictis religiosis sub conditionibus in- 
frascriptis. Primo videlicet quod nos .... conjuges 
predicti .... prefatam vineam toto posse nostro a 
missionibus nostris omni anno tempore debito et in 

valle de Nyroul consueto, et tribus vicibus, sive ter 
in anno, cum ligonibus fodere sive laborare cum ef- 
fectu, et omnia alia fasere in dicta vinea et in cultura 
ipsius vinee que bonus usus sive modus in dicta valle 
de Nyroul in vineis colendis seu fodendis, secundum 
modum hactenus convuetum. Ita tarnen quod dicti 
religiosi , aut sui qui supra, omni anno tempore vin- 
demiarum debent seu debebunt in predicta vinea 
percipere medietatem vini vinee prefate, et de suo 
proprio supportare et sustinere medietatem missio- 
num que fient in recollectura vel vindemiatura vini 
vinee predicte. Nos vero Jaquetus et Valentia 

.... debemus 
.... anno quolibet tempore vindemiarum 

solvere decimam medietatis vini in eadem vinea cres- 
centis , prefatique reliquam medietatem decime vini 
prefate vinee absque dolo et fraude. Item conventum 
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inter nos .... quod nos prefatam vineam non debe-